
1

1.  
2.  
3.  
4.  

5.  

*MES0230001728642*

MES 0 23 0001728642
18/12/2023

 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 57-ე მუხლის, „უმაღლესი განათლების
შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის -
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის №133/ნ ბრძანებით
დამტკიცებული უნივერსიტეტის წესდების მე-14 მუხლის მე-6 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის, 39-ე
მუხლის მე-12 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის, სტუ-ს აკადემიური საბჭოს 2023 წლის 28 ნოემბრის
№01-05-04/193 დადგენილების, სსიპ - განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის
პროფესიული და უმაღლესი განათლების სამსახურის უფროსის 2023 წლის 22 აგვისტოს MES 1
23 0001021863 წერილის, საქართველოს ტექნიკურ უნივერსიტეტში სტუდენტთა კონტიგენტის
ფორმირებისა და მობილობის ინსტრუქციის 4.3 პუნქტის მე-9 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის
საფუძველზე,
 

ვბრძანებ:
 

1. სსიპ - განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის უმაღლესი განათლების საინფორმაციო
სისტემაში სსიპ - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის სტუდენტთა ბაზაში ფიქსირებულ
ქვემოთ ჩამოთვლილ პირებს, რომელთა დოკუმენტაცია უნივერსიტეტში არ იძებნება და
შესაბამისად, მათი იდენტიფიცირება ვერ ხერხდება, შეუწყდეთ სტუდენტის სტატუსი:

გიორგი თოქმაჯიშვილი (ბაკალავრიატი)
თამარ ზარხოზაშვილი (ბაკალავრიატი)
ლელა ხაჩიძე (ბაკალვრიატი)
დოდო ჭილაძე (ბაკალავრიატი)



2

5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  
22.  
23.  
24.  
25.  
26.  
27.  
28.  
29.  

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  

22.  

მარიამი გურჩიანი (ბაკალავრიატი)
ვალერი ქოჩიაშვილი (ბაკალავრიატი)
რატი ონიანი (ბაკალავრიატი)
თამთა ცინდელიანი (ბაკალავრიატი)
დავითი ბჟალავა (მაგისტრატურა)
გიორგი ცეცხლაძე (დოქტორანტურა)
ლანა ჭიტაძე (მაგისტრატურა)
 ემინე ბოლქვაძე (ბაკალავრიატი)
მერი გაბაიძე (დოქტორანტურა)
იოსებ ქეთელაური (ბაკალავრიატი)
გიორგი გაბლაია (ბაკალავრიატი)
ვალერიან გაგუა (ბაკალავრიატი)
კუსა პერტაია (ბაკალავრიატი)
ლეილა აღნიაშვილი (ბაკალავრიატი)
გიორგი ქარციძე (ბაკალავრიატი)
მიხეილი ხურცია (ბაკალავრიატი)
თეიმურაზ მიქელაძე (ბაკალავრიატი)
ბექა ბაღაშვილი (დოქტორანტურა)
სოფიო კიკნაძე (ბაკალავრიატი)
ნათია გაწირიძე (ბაკალავრიატი)
ირაკლი ტყეშელაშვილი (მაგისტრატურა)
მარიამ საზერლანდ (ბაკალავრიატი)
სანდრო შუღლაძე (ბაკალავრიატი)
თამარ მაისურაძე (მაგისტრატურა)
თეიმურაზ ბაღათურია (ბაკალავრიატი)

 
  პროფესიული - IV საფეხური:

ნუგზარი არაბიძე
ზაზა ბედელაძე
გირშელი ბერძული
გაგა გამეზარდაშვილი
ლაშა დიდბარიძე
ზაზა ზარნაძე
ანა იაშარ
გაგა ისაკაძე
ვარლამი კობახიძე
კობა კობახიძე
მურთაზი კუბლაშვილი
ბექა ლომთაძე
დიტო მესხორაძე
გიორგი მიგინეიშვილი
ოთარი მოდებაძე
ლევანი ნემსიწვერიძე
ზურაბი სანებლიძე
გიორგი ტურძილაძე
ზაური ფორჩხიძე
მანუჩარი ფორჩხიძე
ნიკოლოზი ქათამაძე



3

22.  
23.  
24.  
25.  
26.  
27.  
28.  
29.  
30.  
31.  
32.  
33.  

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

გიორგი ქარქაშაძე
ანა ჩახვაშვილი
არჩილ ცერცვაძე
გივი ცუცქირიძე
თენგიზი ცქიფურიშვილი
კახაბერ ჭანტურიძე
ნიკა ჯაყელი
ვლადიმერი ჯღარკავა
გიორგი სოფრომაძე
 ვასილი ტუკვაძე
მარიკა გაფრინდაშვილი
ეკა ღუდუმიძე

 
  პროფესიული - V საფეხური:

დავით მარშანიშვილი
ბექა პაპიძე
ბარონ ჟღენტი
მადონა შუმან
ირაკლი ჩერქეზიშვილი
გოგა ჩოფიკაშვილი
თამაზი ცოფურაშვილი
დავითი წიკლაური
ლადო ხეცურიანი

2. ბრძანება გამოცხადდეს საჯაროდ და გამოქვეყნდეს უნივერსიტეტის ვებგვერდზე.
3. უმაღლესი განათლების საფეხურის სტუდენტის სტატუსის შეწყვეტის შესახებ
სამართლებრივი აქტით გათვალიწინებული სამართლებრივი შედეგები დგება ბრძანების
გამოცემიდან თორმეტი თვის შემდეგ. დროის ამ მონაკვეთში სტუდენტის სტატუსი ითვლება
შეჩერებულად და სტუდენტი უფლებამოსილია, ისარგებლოს მობილობის უფლებით,
კანონმდებლობით დადგენილი წესით.
4. პროფესიული სტუდენტის სტატუსის შეწყვეტის შემთხვევაში მისი ხელახლა მოპოვება
დასაშვებია კანონმდებლობით დადგენილი წესით.
5. ბრძანება ძალაში შედის გამოცემის დღიდან.
6. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ძალაში შესვლიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, №64).
 



4

 
 
ვიცე-რექტორი
კლიმიაშვილი ლევან


		2023-12-19T10:53:01+0400


	



